Serviço de instalação de câmara fria, incluindo: Mão 

de obra, materiais, equipamentos, linha frigorígena, 

suportes e todos os insumos, conforme projeto e 

presente Termo de Referência. 

UNIDADE SESC MESA BRASIL JUIZ DE FORA. 

Serviço 1 R$ 69.000,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$207.000,00 (duzentos e sete mil reais). 

Comissão Permanente de Licitação do Sesc em Minas